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 لالیگا
گیخون 2 - بتیس 2

لاکرونیا 3 - لاس پالماس صفر
لگانس یک - آلاوس یک
سویا 5 - اوساسونا صفر

A سری 
کیه وو 3 - رم 5

ناپولی 4 - فیورنتینا یک
 بوندس لیگا

هرتابرلین 2 - لورکوزن 6
دورتموند 4 - وردربرمن 3
فرانکفورت 2 - لایپزیگ 2

هامبورگ 2 - ولفسبورگ یک
کلن 2 - ماینتس صفر

بایرن مونیخ 4 - فرایبورگ یک
مونشن گلادباخ 2 - دارمشتات 2
هوفنهایم صفر - آگزبورگ صفر

اینگولشتات یک - شالکه یک
 لوشامپیونا

پاری سن ژرمن یک - کن یک
لیون 3 - نیس 3

مارسی یک - باستیا صفر
رن 2 - موناکو 3

گینگام یک - متز صفر
لوریان یک - بوردو یک
تولوز صفر - دیون صفر
نانسی 3 - سن اتین یک

لیل 3 - نانت صفر
آنگر 2 - مون پلیه صفر

A سری 
پسکارا - پالرمو

 مرحله یک هشتم نهایی
استقلال - العین امارات؛ 20:45

الاهلی عربستان - الاهلی امارات 
سه شنبه 2 خرداد

گوانگژوی چین - کاشیما آنتلرز
میوآنگتونگ یونایتد - کاوازاکی

پرسپولیس - لخویا قطر، 19:30
استقلال خوزستان - الهلال عربستان، 20:30

چهارشنبه 3 خرداد
ججویونایتد کره جنوبی - اوراوارد

شانگهای SIPG - جیانگسو
دوشنبه 8 خرداد

العین امارات - استقلال؛ 22:30
الاهلی امارات - الاهلی عربستان

کاوانی آقای گل لوشامپیونا شد
ادینسون کاوانی، ســتاره ا روگوئه ای باشگاه پاری سن ژرمن شنبه شب پس 
از دیــدار هفتــه پایانی فصل این تیم برابر کن جایــزه آقای گلی خود را از 
طرف LFP در میان تشویق هواداران و هم تیمی های خود در پارک دو پرنس 
دریافت کرد.  این ستاره 30 ســاله با زدن 35 گل بالاتر از الکساندر لاکازت 
26 گله )لیون( و رادامل فالکائوی 21  گله )موناکو( بهترین گلزن فصل فوتبال 

فرانسه لقب گرفت.  این بهترین فصل فوتبال او از نظر گلزنی در لیگ بود.  

یوونتوس با قهرمانی تاریخ ساز شد
سوپر هت تریک بانوی پیر!

روز گذشته سرانجام سرنوشــت کورس قهرمانی سری A مشخص شد و 
مطابق انتظار یوونتوس از عنوان قهرمانی اش دفاع و بار دیگر اسکودتو را از 
آن خود کرد. بانوی پیر که میزبان کروتونه بود، میهمان پایین جدولی اش 
را با نتیجه 3 - صفر شکســت داد تا با افزایش اختلافش با رم رده دومی 
بــه 4 امتیاز در فاصله یک هفته مانده به پایان فصل، برای ششــمین بار 
متوالی قهرمانی ســری A و رکورددار کسب بیشترین قهرمانی پی در پی 

در ایتالیا شود. 

اسکوربورد

برنامه

لیگ قهرمانان آسیا

اخبار

ویژه

در دیدار روز گذشته چلسی و ساندرلند در دقیقه 26 بازی جان تری 
در میان تشویق شدید هواداران حاضر در استمفوردبریج تعویض شد 

تا وداع باشکوهی با چلسی و هواداران این تیم داشته باشد. 

عکس نوشت

هت تریک کانته در کسب 
عنوان بهترین بازیکن فصل

انگولو کانته از سوی سازمان لیگ برتر انگلیس 
و با مشارک اسپانسر خود یعنی  الکترونیک آرتز ، 
بــه عنوان بهتریــن بازیکن فصــل 2016-17 
این رقابت ها انتخاب شــد.  او این فصل در 34 
بازی لیگ برتری برای چلســی به میدان رفت 
و همــواره یکــی از باثبات تریــن بازیکنان این 
تیم به لحــاظ عملکرد بود.  هافبک 26  ســاله 
آبی هــای لندنی پیش از این از ســوی اتحادیه 
فوتبال نویسان انگلیس به عنوان بهترین بازیکن 
فصــل 17 -  2016  انگلیس انتخاب شــده بود.   
 وی همچنین از جانب اتحادیه فوتبالیست های 
حرفــه ای  انگلیس  )PFA( به عنــوان بهترین 
بازیکن فصل جاری انگلیس معرفی شــده بود. 
 کانتــه پس از قهرمانی با لسترســیتی در فصل 
گذشــته رقابت های  لیگ برتر، این فصل نیز با 
چلســی فاتح این رقابت ها شــد.  او حالا اولین 
بازیکــن تاریخ لیگ برتر اســت که 2 قهرمانی 
متوالی با 2 باشگاه مختلف را تجربه کرده است. 

گزارش

پرونده بوندس لیگا بسته شد

لیگ  پرونده فصل 17 - 2016 
با  آلمان  فوتبــال  اول  دســته 
قهرمانــی باواریایی ها و ثبت یک رکورد جدید 
توسط آن ها بسته شــد.  بایرن مونیخ، قهرمان 
زودهنــگام بوندس لیگا روز شــنبه با نتیجه 4 
- یک میهمانش فرایبورگ را شکســت داد و 
بازی تشریفاتی اش در هفته پایانی را هم برد تا 
مقتدرانه تر جشن قهرمانی اش را در بوندس لیگا 
برگزار کنــد.  کارلو آنچلوتــی در اولین فصل 
مربی گری اش در بایرن مونیخ پنجمین قهرمانی 
متوالی باواریایی هــا در بوندس لیگا را رقم زد 
تا رکورد بیشــترین قهرمانــی متوالی در این 
رقابت ها به ثبت برســد.  رکورد قبلی هم فصل 
قبل توســط خود بایرن مونیخ به ثبت رسید.  
این بیســت و هفتمین قهرمانــی بایرن مونیخ 
در بوندس لیــگا بود که جایگاهــش در صدر 
جدول دارندگان بیشــترین تعداد قهرمانی در 
ایــن رقابت ها را تثبیت کرد.  بازی با فرایبورگ 
همچنین بازی وداع کاپیتان این تیم فیلیپ لام 
با باواریایی ها بود.  علاوه بر   او هافبک اسپانیایی 
بایرن مونیخ، ژابی آلونســو هم کفش هایش را 

آویزان کرد. 
شرایط جدول

در هفته پایانــی دورتموند در یک بازی پرگل 
موفق به شکست دادن وردربرمن با نتیجه 3-4 
شــد و با ایســتادن در جایگاه سوم به صورت 
مستقیم راهی رقابت های  لیگ قهرمانان فصل 

آینده شــد.  هوفنهایم در خانه نتوانست از سد 
آگزبورگ عبور کنــد و در جایگاه چهارم قرار 
گرفت و باید در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان 
شــرکت کند.  بــا این حســاب، بایرن مونیخ، 
لایپزیــگ و دورتمونــد، 3 ســهمیه قطعــی 
آتــی چمپیونزلیگ  بــرای فصل  بوندس لیگا 
خواهند بــود.  هرتابرلیــن در آخرین هفته و 
در المپیک اشــتادیون بدترین شکست فصل 
خود را مقابل تیم بحــران زده لورکوزن تجربه 
کرد و با نتیجه 6-2 مغلوب این تیم شد.   هرتا 
اگر چه شکست بدی خورد اما به دلیل شکست 
تیم های تعقیب کننده در جایگاه ششــم قرار 
گرفت و همراه کلن رده پنجمی ســهمیه های 
آلمان در یورو لیگ را به دســت آوردند.  کلن 
بعد از 25 سال بالاخره جواز حضور در بازی های 
اروپایی را به دست آورد و این موفقیتی بزرگ 
برای پیتر اشــتوگر و یورگ اشماتکه محسوب 
می شــود.  اما در پایین جدول در دقایق پایانی 
شرایط عوض شد و هامبورگ دوباره از سقوط 
فرار کرد.  هامبورگ و ولفســبورگ در حالی به 
مصاف هم می رفتند که هر 2 خطر قرار گرفتن 
در مکان شانزدهم جدول را حس می کردند و 
تا حد زیادی مشخص بود که بازنده این دیدار 
راهی پلی آف می شــود.   هامبورگ میزبان ابتدا 
بــا گل روبین کنوخه از میهمان عقب افتاد اما 
فیلیپ کوســتیچ خیلی زود گل مساوی را به 
ثمر رســاند.  دقیقه ۸۸ جیان لوکا والداشمیت 

حســاس ترین گل فصل هامبــورگ را به ثمر 
رســاند و  ولفســبورگ راهی بازی پلی آف شد 
و باید با تیم ســوم بوندس لیــگا 2 )به احتمال 
فراوان برانشــوایگ( دیدار کند.  از چند هفته 
قبل ســقوط دارمشــتات و اینگولشــتات به 
بوندس لیگا 2 قطعی شــده و در آن سو صعود 
هانوفر و اشــتوتگارت را فقط اتفاقات عجیب 
و غریــب فوتبال می تواند به هم بزند.  هانوفر و 
اشــتوتگارت اختلافی 3 امتیازی با برانشوایگ 
رده سومی دارند و تفاضل گل این تیم ها هم به 

سادگی جبران پذیر نیست. 
آقای گل بوندس لیگا

اما در آمارهای فردی بازیکنان غیر آلمانی گوی 
سبقت را ربودند.  پیر امریک اوبامیانگ با 2 گلی 
که مقابل برمن به ثمر رســاند، 31 گله شده و 
به تنهایی و با یک گل بیشتر نسبت به روبرت 
لواندوفســکی، عنوان آقای گل بوندس لیگا در 
این فصل را به دســت آورد.  آنتونی مودســته 
مهاجم فرانسوی کلن با 25 و تیمو ونر مهاجم 
جــوان لایپزیگ بــا  21 گل در رده های بعدی 
قرار گرفتند.  اوبامیانگ تبدیل به اولین بازیکن 
غیر آلمانی تاریخ بوندس لیگا شــد که در یک 

فصل بیش از 30 گل زده.  

بهترین پاسور لیگ
در ارســال پاس گل امیل فورسبرگ هافبک 
تکنیکی و خلاق لایپزیگ با وجود چند هفته 
محرومیت با اختلاف بهترین پاسور بوندس لیگا 
شــد.  فورســبرگ در 30 بازی موفق به ارسال 
22 پاس گل شــد.  بعد از این هافبک 25 ساله 
تومــاس مولر با 14 و عثمان دمبله با 13 پاس 

گل نفرات بعدی شدند.  
خشن ترین بازیکن فصل

خشــن ترین بازیکن فصــل بوندس لیگا عمر 
ماسکاری، هافبک اســپانیایی فرانکفورت بود. 
 این بازیکن در 2۸ بازی  13  کارت زرد دریافت 
کرد.  بعد از او نبیل بن طالب هافبک الجزایری 
شــالکه و دومنیک کر بــا 12 کارت زرد قرار 
گرفتنــد.  اما در بحث کارت قرمز تیم ماینتس 
عملکردی منفی داشــت.  یان فیلیپ گبامین 
هافبک فرانســوی ماینتس این فصل 2 بار با 
2 کارته شــدن اخراج شــد و همچنین خوزه 
رودریگز هافبک اســپانیایی که نیم فصل اول 
برای ماینتس بازی می کرد 2 بار به میدان رفت 
کــه یک کارت قرمز دریافت کــرد و به لحاظ 
دقایق بازی بدترین آمار کارت قرمز را به خود 

اختصاص داد. 

 غزل خداحافظی 
2 مونیخی دوست داشتنی

اخراجی منچستریونایتد،  فن گال، سرمربی  لوئیز 
با کمک رســاندن به تیم ســابقش آژاکس، قصد 
دارد از منچســتریونایتد و خوزه مورینیــو به خاطر بیرون رانده 
شــدن از اولدترافورد، انتقام بگیرد.  در روز چهارشــنبه، آژاکس 
و منچستریونایتد در اســتکهلم و در چارچوب فینال لیگ اروپا 
با یکدیگر روبه رو خواهند شــد تا برای کسب دومین جام معتبر 
 12 ،Mirror اروپایی با یکدیگر رقابت کنند.  به گزارش ســایت
ماه قبل، یک روز پس از قهرمانی منچستریونایتد در جام حذفی 
انگلستان با پیروزی مقابل کریستال پالاس، سران شیاطین سرخ 
پس از ماه ها گمانه زنی رســانه ها اعــلام کردند که آقای خاص 

از ایــن پس هدایت تیمشــان را بر عهده خواهد داشــت و لوئیز 
فن گال از این تیم اخراج شــده اســت.  این مسئله به هیچ وجه 
به مذاق ســرمربی وقت و هلندی یونایتد خــوش نیامد؛ زیرا او 
پس از قهرمانی تیمش در جام حذفی با اطمینان از ماندنش در 
اولدترافورد صحبت کرد و رســانه ها را برای تلاش مذبوحانه شان 
جهت بیرون کردن او از یونایتد به باد تمســخر گرفته بود.  ژنرال 
هلندی در زمان اخراج شــدن از یونایتد، همچنان 12 ماه با این 
باشگاه قرارداد داشت و تا 40 روز آینده )سی ام ژوئن( همچنان از 
این باشــگاه حقوق دریافت خواهد کرد.    در حالی که نام فن گال 
همچنان در لیســت افراد حقوق بگیر از منچســتریونایتد وجود 

دارد، او در حال تلاش اســت تا به تیم کشــورش برای شکست 
دادن شیاطین ســرخ در فینال لیگ اروپا کمک کند.  فن گال و 
پیتر بوش، سرمربی آژاکس این هفته در خلال یک مراسم اهدای 
جوایز در حالی در کنار هم دیده شــدند که در گفت وگویی عمیق 
بودند.  بوش اعتقاد دارد هیچ کســی بهتــر از فن گال از ایده های 
تاکتیکی مورینیو خبر ندارد.  ســرمربی کنونی منچســتریونایتد 
پیش از این در باشــگاه بارســلونا به عنوان یکی از دســتیاران 
فن گال کار کرده بود.  گفتنی اســت این مربی هلندی سابقه کار 
زیادی را در آژاکس دارد و هم به عنوان ســرمربی و هم به عنوان 

مدیر فنی در این باشگاه فعالیت کرده است.

انتقام به سبک هلندی مشاوره فن گال به آژاکس برای شکست یونایتد

فیلیپ لام، کاپیتان بایرن مونیخ  تایید کرد که بعد از انجام آخرین بازی دوران حرفه ای اش، احساسات 
متناقضی را تجربه کرد.  مدافع 33 ســاله بایرن در پیروزی 4- یک بایرن مقابل فرایبورگ، ۸7 دقیقه 
بازی کرد و در پانصد و هفدهمین بازی اش برای باواریایی ها، به دوران حرفه ای اش پایان داد؛ در روزی 
که 2 همبازی دیگرش، ژابی آلونســو و تام اشــتارک هم اعلام بازنشستگی کردند.   لام در پایان بازی 
گفت: »احساسات متفاوتی دارم.  وقتی برای آخرین بار قهرمانی تان را جشن می گیرید، خیلی احساسی 
است.   آنچه این جا با هواداران، تیم و دوستانم تجربه کردم، برای آخرین بار بود.  حضور در زمین با تیم 
و مربیان، همه زندگی من بود.  باشــگاه مانند یک انجمن بزرگ است.   دلم برای آن تنگ می شود.  من 
با همه اعضای باشــگاه، لحظات فوق العاده ای را تجربه کردم؛ بــا هم تیمی هایم، هواداران و همه.  برای 

همه بهترین ها را آرزو می کنم. « 

ژابی آلونســو، هافبک باتجربه اســپانیایی، بعد از انجام آخرین بازی دوران حرفه ای اش  اعلام کرد که 
پیدا کردن جانشــینی برای فوتبال در زندگی اش، یک چالش بزرگ خواهد بود.  آلونسو که در دوران 
حرفه ای پرافتخارش برای باشــگاه هایی مانند رئال سوســیداد، لیورپول و رئال مادرید بازی کرد، در 
پیروزی 4- یک بایرن مقابل فرایبورگ به دوران حرفه ای اش پایان داد.  او در پایان بازی به خبرنگاران 
گفت: »بســیار راضی هستم که به عنوان یک فوتبالیست به دوران حرفه ای ام پایان دادم.  لحظاتی در 
بازی بود که نزدیک بود گریه ام بگیرد.  احساسات متفاوتی داشتم؛ نوستالژی، خودآزاری و ناراحتی اما 
در عین حال، خوشحال بودم.  نمی دانم چطور احساساتم را کنترل کنم.  قبول دارم که دلم برای بازی 
کردن تنگ می شــود زیرا فوتبال بخش مهمی از زندگی من بود.  پر کردن این شکاف سخت خواهد 

بود.  زندگی ادامه دارد.  این یک چالش جدید برای من است.  زمان این است که امتحانش کنم. «

لام: دلم برای بازی تنگ می شود آلونسو: زندگی همچنان ادامه دارد

آب در هاون کوبیدن پرسپولیس!
اواخر هفته گذشته بود که  AFC با حکمی سخت گیرانه 
به فوتبال ایران و باشــگاه پرسپولیس شــوک وارد کرد.  
محرومیت هواداران پرســپولیس از تماشای بازی تیم شان 
با لخویا در دیدار رفت مرحله یک هشتم نهایی و جریمه  10 هزار دلاری به 
خاطر ناهنجاری هایی چون پرتاب ترقه و انداختن لیزر به چشم بازیکنان 
حریــف! در توضیــح حکم هم آمده بــود که با توجه بــه حکم تعلیقی 
ســال 2015 محرومیت تماشاگران پرســپولیس تایید شده، اما باشگاه 
پرســپولیس در صدد اعتراض به این تصمیم برآمد و با AFC نامه نگاری 
کرد.   تصمیمی که خیلی ها از جمله کارشناســان حقوقی آن را بی فایده 
می دانســتند و احتمال کمی می دادند کنفدراسیون فوتبال آسیا حکم را 
تغییر دهد یا لغو کند.  روز گذشــته پیش بینی کارشناسان حقوقی تایید 
شد و خبر رسید AFC پاسخی به اعتراض باشگاه پرسپولیس نداده و با 
توجه به این که یک روز به دیدار رفت تیم های پرســپولیس و لخویا باقی 
مانده، بعید اســت در این امر تجدید نظر انجام شود  چرا که حکم تعلیقی 
بوده است.  نکته  ای که در این فعل و انفعال مهجور مانده غفلت مسئولان 
باشــگاه پرســپولیس از حکم تعلیقی 2  ســال پیش و عدم آگاه ســازی 
تماشاگران و لیدرهای باشگاه برای دیدارهای بین المللی است.  متاسفانه 
بازهم شــاهد هستیم که نبود کمیته و تشکیلات حقوقی منسجم و قوی 
در باشگاه های ایران هزینه سنگینی به فوتبال ملی و باشگاهی کشورمان 
تحمیل می کند و علاوه  بر جریمه مالی 10 هزار دلاری پرســپولیس، یکی 
از نمایندگان ایران از حضور تماشــاگرانش در دیداری حســاس محروم 
می شــود.   آیا بهتر نبود باشــگاه پرســپولیس به جای وقت تلف کردن و 
صرف هزینه  ای نســبتا ســنگین برای اعتراض به حکم محرومیت، این 
هزینه و وقت را صرف پیشــگیری از ناهنجاری های احتمالی  در ورزشگاه 
و آگاه ســازی هواداران می کــرد تا چنین تاوانی نپــردازد؟ مگر مدیران 
پرســپولیس اولین بارشــان بود که با ناهنجاری هایی مثل پرتاب ترقه و 
انداختن لیزر به چشــم بازیکنان حریف مواجه می شــدند که از احتمال 
تکرار این رفتارهای ناشایســت غافل بوده و لیدرهای باشگاه برای کنترل 
فضای ورزشــگاه و رفتار تماشــاگران توجیه نشــده بودند؟ آیا وقت آن 
نرســیده که باشــگاه های ایرانی به  خصوص پرســپولیس و استقلال در 
ساختار تشکیلاتی شان تجدیدنظری جدی کنند و با گماردن افراد مجرب 
و آگاه به مسائل حقوقی فوتبال و قوانین بین المللی جلوی این گونه ضرر 

و زیان های مالی و معنوی را بگیرند؟

هادی
خبرنگار

یادداشت روز

رد پیشنهاد 103 میلیونی رئال برای امباپه خبر غیرمنتظره اوبامیانگ درباره آینده  اش

الکســاندر لاکازت، مهاجــم فرانســوی المپیــک لیون که 
اتلتیکومادریــد را خواهان خــود می بیند، تاییــد کرد زمان 
مناسبی برای ترک باشــگاه است.  مهاجم لیون تایید کرد که 
گریزمان مدت هاست سعی دارد او را متقاعد کند تا از لیون به 
اتلتیکومادرید برود.  ژان میشل آئولاس، رئیس لیون اخیرا گفته 
بود لاکازت با اتلتیکومادرید به توافق شــخصی رسیده.  او در 
این خصوص گفت: »سخت است بتوانید پیشنهاد اتلتیکو را رد 
کنید.  از آن گذشته آنتوان گریزمان مدت هاست در  پی متقاعد 
کردن من برای پیوستن به اتلتیکو ست. « 2 باشگاه رئال مادرید 
و اتلتیکومادریــد از پنجره نقل و انتقالات زمســتانی محروم 
بودند.  رئال مادرید درخواســت تجدید نظر کــرد و با موافقت 
یوفا، می تواند در این تابســتان بازیکنان مد نظرش را بخرد اما 
هنوز پاسخی برای درخواست تجدید نظر اتلتیکو اعلام نشده و 

طبیعتا انتقال لاکازت به این موضوع بستگی دارد. 

لاکازت: گریزمان گفت به اتلتیکو بروم

پیر امریــک اوبامیانگ به شــایعاتی که ایــن روزها درباره 
آینده اش شــنیده می شــود، دامن زد.  گفته می شود مهاجم 
گابنــی  دورتموند کــه فصــل 17-2016 بوندس لیگا را به 
عنوان آقای گل به پایان رساند، علاوه بر دریافت پیشنهادی 
نجومی از ســوپرلیگ چین، مشتریانی اروپایی مانند چلسی 
و پاری ســن ژرمن دارد و حالا به نظر می رسد که جدایی او 
از دورتموند چندان دور از ذهن نیست.  او در پاسخ به سوال 
خبرنگاران راجع به آینده اش پاسخی داد که غیرمنتظره بود 
تا جایی که مترجم باشــگاه دورتموند را هم غافل گیر کرد. 
 زمانی که اوبامیانگ گفت کــه هفته آینده تصمیمم را اعلام 
خواهم کرد، مترجم باشــگاه از او پرسید  آیا نمی خواهد در 
جوابش تجدیدنظر کند و او هم این گونه پاسخ داد: »ببینیم 
چه می شــود.  ما باید اول با باشگاه مذاکره کنیم و پس از آن 

من تصمیم گیری خواهم کرد.«  

به نظر می رســد موناکــو قصدی برای فروش ســتاره جوان 
خود ندارد.  تلگراف مدعی شــده ، رئال مادرید با ارائه پیشنهاد 
رکوردشکن 103 میلیون پوندی خواستار جذب کیلیان امباپه 
ستاره جوان موناکو شده، ولی این تیم فرانسوی این پیشنهاد 
را رد کرده است.  انتقال با چنین مبلغی می تواند رکورد نقل و 
انتقالات در دنیای فوتبال را جابه جا کند.  باشگاه موناکو نه تنها 
این پیشنهاد را رد کرده ، بلکه قصدی برای فروش امباپه ندارد 
و حتی در نظر دارد  قرارداد این ستاره جوان را تمدید کند.  این 
در حالی است که رئال مادرید تنها مشتری این بازیکن مستعد 
به حســاب نمی آید و چندی پیش نیز صحبت از پیشــنهاد 
منچستریونایتد به این بازیکن مطرح بود.  نایب رئیس موناکو 
اخیرا اعلام کرده باشگاه موناکو احتمالا در ماه ژوئن پیشنهاد 
تمدیــد قرارداد را به امباپه ارائه می کند و آن ها امیدوارند این 

بازیکن پیشنهادشان را بپذیرد. 

 دیه گو ســیمئونه که شایعات زیادی درباره آینده اش منتشر می شــود و مورد توجه تیم های بزرگ دنیا از جمله اینتر ایتالیا قرار دارد، در جدیدترین 
اظهاراتش عنوان کرده  به زودی با سران اتلتیکو دیدار می کند تا درباره آینده تصمیم بگیرند: »همیشه گفتیم که در پایان فصل درباره آینده ام صحبت 
می کنیم.    دوشنبه با میگوئل آنخل و مدیر ورزشی باشگاه ملاقات می کنم تا بهترین تصمیم را برای باشگاه و همه بگیریم.  اتلتیکو دارای پایه و اساس 

مستحکمی است.  در 6 سال اخیر ما به چیزهای استثنایی دست یافتیم.  رفتن به ورزشگاه جدید باعث می شود این باشگاه باز هم پیشرفت کند. «

سیمئونه: این 

هفته با اتلتیکو 

مذاکره می کنم


